
Instytut Matki i Dziecka 
www.imid.med.pl 

1 

 

     
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

               Warszawa, 26 lutego 2018 roku 
A/ZP/SZP.251-6/18 

 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-6/18 na dostawę: 
 

„Komputerów, tabletów, infomatów” 
 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zamawiający dokonuje 
zmiany w treści SIWZ w rozdziale VIII Wymagania dotyczące wadium ust. 2 z: 
„Kwota wadium jest podzielna w stosunku do każdej części przedmiotu zamówienia. 
Wysokość wadium do poszczególnych części ustala się w następującej wysokości: 

 

• Część nr 1 – 1 800,00 zł 
• Część nr 2 – 2 600,00 zł 

• Część nr 3 – 9 400,00 zł” 
na następującą: 
„Kwota wadium jest podzielna w stosunku do każdej części przedmiotu zamówienia. 
Wysokość wadium do poszczególnych części ustala się w następującej wysokości: 

 

• Część nr 1 – 9 400,00 zł 

• Część nr 2 – 2 600,00 zł 
• Część nr 3 – 1 800,00 zł” 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
 
        Marcin Włodarz 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zmiana treści SIWZ została zamieszczona na stronie Zamawiającego 
www.imid.med.pl w dniu 26 lutego 2018 r. 

http://www.imid.med.pl/

